
3

5

4

1

2

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年8月2日（月）3回盛岡5日

 7R Ｃ２五組 サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（左）1400M 良  

【本賞金】1 着：270,000 円　／　2 着：95,000 円　／　3 着：54,000 円　／　4 着：27,000 円　／　5 着：14,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 トニーシラユリ
父:ベルシャザール  母:キョウエイペルレ

牝  4 関本玲花
▲51.0

1:30.4
(－)

1-1 39.4 － 3 437
(-2)

関本浩司（水沢）
（有）トニーステーブル
静内山田牧場

2 5 ヤマニンブレーザー
父:ワークフォース  母:ヤマニンシェリル

牡  4 高橋悠里
56.0

1:30.5
(クビ)

3-3 39.0 － 1 526
(+2)

伊藤和（水沢）
土井久美子
錦岡牧場

3 4 エアラリス
父:ストロングリターン  母:ゴールデンレコード

牡  4 阿部英俊
56.0

1:30.8
(1 1/2)

2-2 39.6 － 2 473
(-10)

佐々木由則（水沢）
織田篤
三村　卓也

4 1 シンゲツ
父:ハーツクライ  母:ホワイトウォーター

牡 10 菅原辰徳
56.0

1:31.0
(1 1/2)

6-5 39.0 － 5 462
(-2)

小林俊彦（水沢）
高橋清彦
的場牧場

5 2 プラトンイミシャン
父:ステイゴールド  母:アルケミー

牡  9 木村暁
56.0

1:31.3
(1 1/2)

4-4 39.5 － 4 464
(-1)

千葉博次（水沢）
高橋清幸
上水牧場

6 6 マメシボリ
父:モンテロッソ  母:テルミドール

セン 5 鈴木祐
56.0

1:31.4
(1/2)

5-6 39.3 － 6 422
(+4)

齋藤雄一（盛岡）
薄井隆博
ミルファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,4,5,2,6,1

3,4,5,2,1,6

払戻金
単 勝 3 500円

複 勝 3 150円

5 120円

ワイド 3-5 120円

3-4 210円

4-5 160円

馬 連 3-5 280円

馬 単 3-5 900円

3連複 3-4-5 220円

3連単 3-5-4 1,370円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


