2021年8月2日 (月) 3回盛岡5日

7R C 2 五組 サラ系一般						【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ(左)1400M 良			
【本	【本賞金】1 着:270,000 円 / 2 着:95,000 円 / 3 着:54,000 円 / 4 着:27,000 円 / 5 着:14,000 円											
着	中 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	3 3	トニーシラユリ 父:ベルシャザール 母:キョウエイベルレ	牝 4	関本玲花 ▲51.0	1:30.4 (-)	1-1	39.4	-	3	437 (-2)	関本浩司(水沢) (有)トニーステ 静内山田牧場	ーブル
2	5 5	ヤマニンブレーザー 父:ワークフォース 母:ヤマニンシェリル	牡 4	高橋悠里 56.0	1:30.5 (クビ)	3-3	39.0	-	1	526 (+2)	伊藤和(水沢) 土井久美子 錦岡牧場	
3	4 4	エアラリス 父:ストロングリターン 母:ゴールデンレコード	牡 4	阿部英俊 56.0	1:30.8 (1 1/2)	2-2	39.6	-	2	473 (-10)	佐々木由則(水沢) 織田篤 三村 卓也	)
4	1 1	<b>シンゲツ</b> 父:ハーツクライ 母:ホワイトウォーター	牡 10	菅原辰徳 56.0	1:31.0 (1 1/2)	6-5	39.0	-	5	462 (-2)	小林俊彦(水沢) 高橋清彦 的場牧場	
5	2 2	プラトンイミシャン 父:ステイゴールド 母:アルケミー	牡 9	木村暁 56.0	1:31.3 (1 1/2)	4-4	39.5	-	4	464 (-1)	千葉博次(水沢) 高橋清幸 上水牧場	
6	6 6	マメシボリ 父:モンテロッソ 母:テルミドール	セン 5	鈴木祐 56.0	1:31.4 (1/2)	5-6	39.3	-	6	422 (+4)	齋藤雄一(盛岡) 薄井隆博 ミルファーム	

## ● コーナー通過順位

1コーナー	
2コーナー	
3コーナー	3,4,5,2,6,1
4コーナー	3,4,5,2,1,6

## ● 払戻金

単 勝	3	500円
複 勝	3	150円
	5	120円

ワイド	3-5	120円
	3-4	210円
	4-5	160円

馬連	3-5	280円
馬単	3-5	900円

3連複	3-4-5	220円
3連単	3-5-4	1,370円